OBJETO

Contratação por dispensa de licitação de empresa especializada em
serviço de engenharia para reforma do alojamento masculino de
Suboficiais e Sargentos do Centro de Intendência da Marinha em
São Pedro da Aldeia .

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO

R$ 78.731,64 (SETENTA E OITO MIL, SETECENTOS E TRINTA E UM 
REAIS E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS) 

DATA DA SESSÃO 

De 01/11/2024

HORÁRIO DA FASE DE LANCES

Das 08h até 14h

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:

menor preço por item

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS
SIM

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/loginPortalFornecedor.asp

[...]

Aditivos Contratuais de valor e de Prazo.

Termo de Contrato Administrativo nº 91181/2024-024/00, do CeIMSPA.

4. CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

5. CLÁUSULA QUINTA - PREÇO

5.1. O valor total da contratação é de R$ 54.500,00 (cinquenta e quatro mil e quinhentos
reais).

5.2. No  valor  acima  estão  incluídas  todas  as  despesas  ordinárias  diretas  e  indiretas
decorrentes  da  execução  do  objeto,  inclusive  tributos  e/ou  impostos,  encargos  sociais,
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e